

bjudande försäljas under de i kungl. brefvet den 29 maj 1874 omförmälda villkor med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1913.

Riksdagen har bifallit Eder Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 28 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 189.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 23 maj 1912.
» » » » Andra kammaren den 24 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående upplåtande af lägenheter från förra kompanichefsbostället Edeby nr 1 och 2 i Södermanlands län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 82.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 19 april 1912 aflåten proposition, nr 260, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva, att — sedan aftal träffats med arrendatorn af förra kompanichefsbostället 2 mantal Edeby nr 1 och 2 i Björkviks socken af Södermanlands län om inlösen för kronans räkning af vissa i statsrådsprotokollet angifna öfverloppshus — dels den till egendomen hörande kronolägenheten Villkärret nr 1 må, fördelad i tre i statsrådsprotokollet närmare angifna, å en af förste landtmätaren Gustaf Indebetou år 1910 upprättad karta öfver egendomens inägor med litt. A, B och C betecknade

lotter, försäljas, lotterna litt. A och C hvar för sig på de i kungl. brefvet den 29 maj 1874 stadgade villkor å offentlig auktion till den högstbjudande med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1913 samt ägolotten litt B enligt kungl. kungörelsen den 31 december 1909 angående förändrade grunder för åtgärder i syfte att åt mindre bemedlade och obemedlade bereda tillfälle att förvärfva egnahemslägenheter från vissa kronoegendomar samt med iakttagande af de i kungl. brefvet till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämpningen af berörda grunder meddelade närmare bestämmelser, *dels ock* fyra i stadsrådsprotokollet närmare angifna, å berörda karta med litt. D, E, F 1 och F 2 betecknade lägenheter må hvar för sig från hemmanen Edeby nr 1 och 2 upplåtas enligt sistnämnda kungl. kungörelse och bref med rätt för innehafvarna af lägenheterna att taga utfartsväg öfver stamfastigheten.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Majt:s förevarande proposition.

Stockholm den 24 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.
